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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07525201B

2. Data e Regjistrimit 25/01/2010
3. Emri i Subjektit BLERIMI KOSTURR 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Fshati Kosturr,banesë private. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Projekim,vlerësim,konsulencë,monitorim për shfrytëzimin 
e mineraleve.Në kërkimin dhe zhvillimin e mineraleve,në 
shfrytëzimin e mineraleve,në pasurimin,reabilitimin e 
mjedisit pas shfrytëzimit të mineraleve,në matjen e 
veprimtarisë minerare.Ruajtje,administrim,përdorim dhe 
transport të lëndëve plasëse.Në sferën ndërtimore.Punime 
gërmime toke,ndërtime civile e industriale etj.Tregtim me 
pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Përdorim 
civil të lëndëve plasëse në sipërfaqe dhe 
nëntokë,ruajtjen,magazinimin dhe transportimin e tyre. 
Prodhim, transport dru zjarri, shtylle miniere dhe permiresim 
pyjesh. Pjesemarrje ne ankande dhe tendera ne fushen e 
energjise.
Bujar Meshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2015                Deri: 11/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hasan Meshi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BujarMeshi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HasanMeshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes  Golaj GOLAJ Lagja Meshi, Rruga Meshi, Fabrika e 
Pasurimit Perollaj, Nr.1 Kukes Kukes  KUKES Fabrika e 
Pasurimit Kalimash, Nr.1 Kukes  Golaj GOLAJ Lagja 
Meshi, Rruga Meshi, Qafe Prushe, Nr.1 Durres Durres  
DURRES Kalata lindore, Porti i Durresit. Kukes  Golaj 
KOSTUR Vendburimi Gezhime me leje minerare Nr.1721. 
Kukes  Golaj BARDHAJ Vendburimi Maç me leje minerare 
Nr.1629. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLERIMI KOSTURR 2010
E-Mail: blerim.meshi@gmail.com  
Telefon: 0672193461  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-338123-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462430-11-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D73C8F-765D-4F5F-83A9-A659B5FD4885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8E0287-58AB-466F-ADC5-D1D27A3FFE37
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523190-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166562-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 05.08.2013 ku 
eshte vendosur:Largimi i administratorit te shoqerise Z.Hasan Meshi. Emerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Bujar Meshi per nje periudhe 5 vjecare me te drejte rinovimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Meshi ")                      Nga data "05/08/2013             
Ne daten "05/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Hasan Meshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170445-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
13.08.2013, ne te cilin eshtre kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kalata lindore, Porti i Durresit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218751-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur largimi i administratorit te shoqerise Z. Bujar Meshi dhe 
emerimin ne kete pozicion Z. Hasan Meshi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52B0C09-6A08-497E-87B1-595E14B8DD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C362D7E-E2FA-408C-97AE-8357ED5E0887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13E976-EAF0-4AD5-AF81-A499BF6142F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F6304-EB0C-4109-96A2-CD9DB533F35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0974FF44-B05C-46A8-8709-1E73BF6BBB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EACDA5-747E-4C84-BAA2-3F016DCA479E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8DBEEE-C794-4417-A25C-ADF1D8A2BD69
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Meshi")                      Nga data "14/10/2013             
Ne daten "14/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Bujar Meshi ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709904-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.11.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         
Lagjja Meshi, Rruga Meshi, Ndertese private Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729388-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837923-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 29.01.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         GOLAJ;         Lagja 
Meshi, Rruga Meshi, Qafe Prushe, Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         GOLAJ;         Lagja 
Meshi, Rruga Meshi, Fabrika e Pasurimit Perollaj, Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Fabrika e Pasurimit Kalimash, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         PEROLLAJ;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646229F0-C7BF-4956-B93E-9400AA7DE1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C05EC6-6D09-423A-8D07-367408628DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0F986B-B948-44CE-B193-BFD43198375A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CF6ED6-8EE3-48F5-9FB0-90BD5BCEC4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D286FCEF-3B9E-45E0-9E1B-90D663AE4D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3F8DF0-CEA1-49B2-BE92-93E60CF17483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A89C595-A86B-401D-9140-F644FD95AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF2A1F-4A00-469B-AA5C-FDE9D8561D28
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Meshi, Rruga Meshi, Ndertese private Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924506-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2015 te ortakut ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Objekti ishte            ("1.Projekim,vlerësim,konsulencë,monitorim për shfrytëzimin e 
mineraleve.Në kërkimin dhe zhvillimin e mineraleve,në shfrytëzimin e mineraleve,në 
pasurimin,reabilitimin e mjedisit pas shfrytëzimit të mineraleve,në matjen e veprimtarisë 
minerare.Ruajtje,administrim,përdorim dhe transport të lëndëve plasëse.Në sferën 
ndërtimore.Punime gërmime toke,ndërtime civile e industriale etj.Tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Përdorim civil të lëndëve plasëse në sipërfaqe dhe 
nëntokë,ruajtjen,magazinimin dhe transportimin e tyre.")          u be            
("1.Projekim,vlerësim,konsulencë,monitorim për shfrytëzimin e mineraleve.Në 
kërkimin dhe zhvillimin e mineraleve,në shfrytëzimin e mineraleve,në 
pasurimin,reabilitimin e mjedisit pas shfrytëzimit të mineraleve,në matjen e 
veprimtarisë minerare.Ruajtje,administrim,përdorim dhe transport të lëndëve 
plasëse.Në sferën ndërtimore.Punime gërmime toke,ndërtime civile e industriale 
etj.Tregtim me pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Përdorim civil të 
lëndëve plasëse në sipërfaqe dhe nëntokë,ruajtjen,magazinimin dhe transportimin e 
tyre. Prodhim, transport dru zjarri, shtylle miniere dhe permiresim pyjesh. 
Pjesemarrje ne ankande dhe tendera ne fushen e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408321-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i administratorit z.Bujar Meshi per nje periudhe kohore pese vjeçare 
me te drejte riperteritjeje dhe shoqeria do te kete dy administratore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Meshi")                      Nga data 
"11/11/2015             Ne daten "11/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD20FB6-8054-4F87-B1D4-75E4317C1172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E08CC-2F3A-41DA-A52D-D19889E36A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E08CC-2F3A-41DA-A52D-D19889E36A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937E0832-50CE-4C9A-9CA3-983166EAFBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752204E-FB94-4A45-9A9D-BC69E81DC521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752204E-FB94-4A45-9A9D-BC69E81DC521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4B126-8615-4CD3-BC2F-09FED946BA24
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957333-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1073/2 Regj., Nr.3349 Prot., date 
01.09.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore  Gjyqesore “KREON”, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria 
"BLERIMI KOSTURR 2010" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L07525201B. Moskryerjen e 
asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit shoqeria "BLERIMI 
KOSTURR 2010" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982489-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 3542/2 Prot, datë 30.09.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8164 Prot., date 10.10.2016 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"KREON", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ne aksionet e pales debitore Shoqeria 
"Blerim Kosturr 2010" Shpk me NIPT L07525201B per ekzekutimin e Urdherit te 
Ekzekutimit Nr.66, date 04.04.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323115-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1394/3   Prot, date 02.06.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA , protokolluar nga QKB me Nr.8324  Prot., 
datë 06.06.2017, ku është urdhëruar: Venie  e masës së sekuestros konservative mbi  
aktivitetet e shoqerise “Blerimi Kosturr 2010”shpk me  NIPT-L07525201B.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69807194-6841-414B-BFBE-CCBFF9B7CFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54A0EA8-F8B7-480C-8D16-0D3FBAA9E8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A722FF-155B-43AA-B67B-26F9601702C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329720B3-058D-4709-889A-661ECED4F02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C83E2-A4F5-4F0D-B008-66A92EB8C328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012DD60C-FD03-44DC-B203-73BF763B7C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DA532D-F548-4F82-BE08-E3EDE8A66775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DA532D-F548-4F82-BE08-E3EDE8A66775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B97087-1F65-43FD-A94E-E72114BC48FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B331055-DD9F-45B3-9557-4CBA8192E3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C455DCAD-FDC6-411F-8BE1-62DEF4ED7F98
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348835-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1522/3   Prot, date 19.06.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA , protokolluar nga QKB me Nr.9233  Prot., 
datë 22.06.2017, ku është urdhëruar: Heqjen menjehere  te masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales shoqeria “Blerimi Kosturr 2010”shpk me  NIPT-
L07525201B.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400159-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400166-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433457-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.08.2017 per 
hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         BARDHAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166BBF96-E78E-4E97-A57C-14669E69929B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0203D5ED-A279-4D7D-9D4F-CEBD62E14470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEA9282-DF24-4C75-A1A4-22AB34BDB593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF6C99E-C87D-4FF0-9FC3-610DF041CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247053BB-B78C-4517-BE70-8D50E2070F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390DFE73-54EB-4F7E-B56A-9AFABD0A285D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0EBB4-2356-4FB6-A564-C7963EDD9C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BB6688-570C-4022-8DE9-1BAC079117AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956191B9-0468-4617-95C2-55702A1B6969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861350E8-5646-48BD-8E64-7E92809CB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D39566-42F8-4AE3-BB7A-EF3F518799FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1D7C8A-C5EC-4F40-8EA0-F7D7804DC7A0
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Vendburimi Maç me leje minerare Nr.1629.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         KOSTUR;         
Vendburimi Gezhime me leje minerare Nr.1721.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438203-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861727-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984387-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Hasan Meshi per nje afat 5-vjeçar. Deklarim i 
postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerim.meshi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE73B15-0420-4E4F-A9A0-6AE99E489B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE73B15-0420-4E4F-A9A0-6AE99E489B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A0D072-EA55-4E19-B5CF-7C3079435EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECCDEEE-B260-4B38-B8FC-B061CEB4D569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEBAFC8-FCA8-45F2-9A4C-1B5874F0F15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEB1A79-11F6-46AE-B84C-2D4701DF1352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06B765D-0476-486B-9242-604261C1CBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C18154-88EB-4B0F-BFB2-9488DCC4BFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5B1C02-9B58-46CD-BECE-BBD25A336A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CEC119-367B-4AE0-BCB5-F86BD33CF300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2121A1-3093-4BD2-BC37-FCCE824BFF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D5E63D-354D-4C3D-B1F4-4E66DBB1562F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B4A863-07B0-4E17-9CDE-722BA89B0ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457A36A-B4F1-4A50-91F2-96F1E71F7BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457A36A-B4F1-4A50-91F2-96F1E71F7BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3244D0-7330-4B18-8453-A0B533570B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E919C0C-1A4C-4F4F-B48F-AB9568636A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15053A0-F2D9-4603-BC71-C69C0D61AAD1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Meshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2013")            u be              ("23/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Meshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2018")            u be              ("23/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253862-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi i Ortakut Bilanci 2018 Blerimi Kosturr 2010.pdf
Pasqyra e Fluksit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602481-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Blerimi Kosturr 2010..xlsx
Miratimi i bilancit 2019 -Blerimi Kosturr 2010.pdf
Shenimet Spjeguese 19.pdf
Pasqyra e performances financiare (sipas natyres).xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706388-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit, datë 
24.05.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga 
Hasan Meshi në favor të Bujar Meshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Meshi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Meshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Meshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Meshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58834408-72CA-4FFB-A302-0FA6816415FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085D6FE5-52EF-46B6-BD9F-AD152599AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3659F-E172-493D-B3A4-DF536074000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D259A8EE-F803-419C-A9A3-C8CC0C33A15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D4A7D2-BE1E-4DF7-B30C-D7016BE92FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F7E49-6E1D-42D7-AE8A-BD3B88538FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D235D2-ECF1-4DA9-9774-02045F2B03DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E615D8-8E85-4371-A8C8-9BD6ADFBB423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4257ED-7BE9-4D79-9573-4744BD49DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA262636-4A84-4509-B168-F0C16E6AC73D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1178209A-34B7-4BFC-A227-B7856656A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABFD80-1E46-459B-8E95-DD9D9696797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4466F8E0-F298-4A1F-976C-F391B4353D63

